9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

 1、公司重大资产重组事项

2018年5月29日，江苏传艺科技股份有限公司与Mae Tay Technology Co.,Ltd及蔡尚贤签署了《支付现金购买资产协议》。

根据该协议公司以通过支付现金方式向Mae Tay Technology Co.,Ltd购买其持有的东莞美泰电子有限公司100%股权。本次交

易的价格为人民币17,100万元，构成重大资产重组。具体情况如下：

（1）因策划重大资产重组事项，公司股票（证券简称：传艺科技；证券代码：002866）于2018年3月13日开市起停牌。

   （2）2018年6月8日公司召开的第二届董事会第六次会议及2018年7月19日公司召开的2018年第二次临时股东大会审议通

过了本次重大资产重组事项的相关议案。公司于2018年6月11日披露了《重大资产购买报告书（草案）》。

   （3）2018年6月26日，公司收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对江苏传艺科技股份有限公司的重组问

询函》（中小板重组问询函（不需行政许可）【2018】第13号）（以下简称“《重组问询函》")。根据重组问询函的要求，

公司与交易各方及中介机构按照问询的要求对有关问题进行了回复，并对本次重大资产重组相关信息披露文件进行了补充和

修订，形成《重大资产购买报告书（草案）（修订稿）》。2018年7月3日，公司向深圳证券交易所提交了《关于深圳证券交

易所重组问询函的回复》和《重大资产购买报告书（草案）（修订稿）》。

   （4）根据《中小企业板信息披露业务备忘录第8号：重大资产重组相关事项》、《中小企业板信息披露业务备忘录第14

号：上市公司停复牌业务》等相关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：传艺科技；证券代码：002866）

26

江苏传艺科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

于2018年7月4日开市起复牌。

   （5）2018年7月23日，公司办理了标的资产即东莞美泰电子有限公司100%股份的过户手续，公司与Mae Tay Technology

Co.,Ltd顺利完成交割。2018年7月27日，公司披露了《重大资产购买实施情况报告书》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

27

江苏传艺科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,720,000 75.00%   -11,520,000 -11,520,000 96,200,000 66.98%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 107,720,000 75.00%   -11,520,000 -11,520,000 96,200,000 66.98%

其中：境内法人持股 15,220,000 10.60%   -11,520,000 -11,520,000 3,700,000 2.58%

   境内自然人持股 92,500,000 64.40%   92,500,000 64.40%

二、无限售条件股份 35,906,700 25.00%   11,520,000 11,520,000 47,426,700 33.02%

1、人民币普通股 35,906,700 25.00%   11,520,000 11,520,000 47,426,700 33.02%

三、股份总数 143,626,700 100.00%   143,626,700
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年4月26日，根据中国证监会证监许可【2017】402号《关于核准江苏传艺科技股份有限公司首次公开发行股票的批

复》，并经深圳证券交易所《关于江苏传艺科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2017】260号）核

准，传艺科技向社会公开发行人民币普通股（A）股35,906,700股，发行价格为每股13.4元/股，本次发行股票的性质为无限

售条件流通股，上市日期为2017年4月26日。公司限售股为107,720,000股，其中11,520,000股限售期为一年，96,200,000

股限售期为三年。截止2018年4月26日，江苏高投鑫海创业投资有限公司、江苏高投润泰创业投资合伙企业（有限合伙）、

扬州扬子高新产业创业投资基金中心(有限合伙)投资限售期满，本次解除限售股份数量为11,520,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   本次解除限售股份11,520,000股已经深圳证券交易所审核通过，并在中国证券登记结算公司办理完毕股权解除限售业务。

公司已于2018年4月23日披露了《关于首次公开发行部分限售股解禁上市流通的提示性公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响